ซื้อผงดูดซับของเหลวชนิดพิเศษน้ำหนักเบา (แบบเกล็ด) ขนาดจุ ๑๐ กิโลกรัม จำนวน ๕๐ ถุง/bag               
ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอ็นเอ็น แอนด์ เอ็น คอมเมอร์เชียล 2013 จำกัด (ขายปลีก) โดยเสนอราคา                
เป็นเงินทั้งสิ ้น ๒๔๐,๗๕๐.๐๐ บาท (สองแสนสี่หมื่นเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอ่ืน                    
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๖ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ 

(นายนที ขวัญแพ) 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเพชรบุรี